
 
 
 
 

2023 M. VASARIO 22 D. ĮVYKUSIO NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO 
BALSAVIMO REZULTATAI 

 

Balsų skaičius, kurį suteikia Banko išleistos akcijos 
visuotinio akcininkų susirinkimo dieną 598 234 946 

Susirinkimui pateiktų iš anksto užpildytų bendrųjų 
balsavimo biuletenių skaičius: 

-galiojančių 
-negaliojančių 

42 
6 

Pateiktų įgaliojimų ir kitų suteikiančių teisę balsuoti 
dokumentų skaičius: 

-galiojančių 
-negaliojančių 

13 
1 

Pateiktų balsavimo teisės perleidimo sutarčių skaičius 0 

Bendras balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius, 
kuriam atstovaujama susirinkime 337 681 133 

Susirinkimo kvorumas Susirinkimo kvorumas yra, atstovaujama 
56,45 proc. visų balsavimo teisę turinčių 
akcijų. 

 

Balsavimo 
visuotiniame 
akcininkų susirinkime 
rezultatai 

Įstatinio 
kapitalo dalis, 

kuriai 
atstovaujama 
balsuojant, 

proc. 

Visuotiniame 
akcininkų 

susirinkime 
dalyvaujančių 

akcininkų akcijų, 
kuriomis buvo 

balsuota, 
skaičius, vnt. 

Bendras balsavusiųjų akcininkų balsų 
skaičius, iš jų – balsų „už“ ir „prieš“ 

skaičius, vnt. 

    

1 darbotvarkės 
klausimu 

56,05 335 336 638 335 020 136 327 787 465   7 232 671 

2 darbotvarkės 
klausimu 

56,05 335 336 638 286 689 795 279 457 123 7 232 672 

3 darbotvarkės 
klausimu 

56,05 335 336 638 335 020 136 327 787 465  7 232 671 

4 darbotvarkės 
klausimu 

56,05 335 336 638 286 689 795 279 457 124 7 232 671 

 
 
Rinkų ir iždo departamento direktorius 
Tomas Varenbergas 


